
 

令和６年度「授業公開週間」について（御案内） 

 

平素より本校の教育活動に御理解・御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の期日で授業の公開をいたします。御多用の折とは存じますが、御来校いただ

きたく御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 令和６年５月２０日（月）～５月２４日（金） 

 

２ 公開時間 １校時    ８：５５～  ９：４５ 

  ２校時    ９：５５～ １０：４５ 

  ３校時   １０：５５～ １１：４５ 

  ４校時   １１：５５～ １２：４５ 

  ５校時   １３：２５～ １４：１５ 

  ６校時   １４：２５～ １５：１５ 

 

３ そ の 他  

（１） 申し込みは特に必要ありません。御来校いただきましたら正面玄関から入り、事

務室前で受付をお願いいたします。その際に時間割等を配付いたします。 

（２） ５月２２日（水）５・６校時（全学年）及び２３日（木）５・６校時（３学年）

は、進路行事のため授業は行っておりません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 教務部 柏山 佳輝 

       三宮 遥香 

TEL 0229-72-1110 

 


